
IONEWS

Imprensa Oficial

                            Resolução nº 040 de 11 de abril de 2024.

Dispõe sobre a designação de servidor para responder pelo expediente da Coordenação da Atenção Especializada na
Gerência

de Atenção à Saúde da Secretaria

Municipal de Saúde.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado

de Mato Grosso do Sul, Beatriz Silva Assad, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação de
regência,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Simone Araújo Roca Fernandes, Profissional de Serviços de Saúde, Matrícula 2716, para
responder pela Coordenação da Atenção Especializada na Gerência de Atenção à Saúde da Secretaria Municipal de Saúde
no período de 08 de abril de 2024 a 30 de maio de 2024.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 11 de abril de 2024.

Beatriz Silva Assad.

Secretária Municipal de Saúde

Portaria “P” n° 194, de 1º de junho de 2022.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 5f242c78

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T15:27:28+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




